
UCHWAŁA NR 136/20 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 11 ust. 2 i art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz.869), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1507) Rada Gminy Zgorzelec 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu, przyjętym Uchwałą Nr 130/16 Rady Gminy 
Zgorzelec z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zgorzelcu, zmienionym Uchwałą Nr 23/18 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1. dodaje się ustęp 2 w następującym brzmieniu: 

„ w strukturze Jednostki działa Ośrodek Wsparcia Dziennego pod nazwą „ Senior+”, będący jednostką 
organizacyjną pomocy społecznej”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: FF516110-1C32-4CAF-B2F3-1523FC4FD4DA. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 136/20 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Projekt uchwały został opracowany w związku z przystąpieniem Gminy Zgorzelec do realizacji zadania 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2020-2023. 
Funkcjonowanie placówki oparte jest o przepisy ustawy o pomocy społecznej. W myśl w/w ustawy Kluby 
Seniora funkcjonują w ramach Ośrodka Wsparcia Dziennego, zatem należało go włączyć w struktury 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu, co z kolei wymagało dostosowania zapisów Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu do powierzonego zadania. Podjęcie uchwały uznaje się za 
celowe i zasadne.

Id: FF516110-1C32-4CAF-B2F3-1523FC4FD4DA. Uchwalony Strona 1


		2020-06-18T09:07:15+0200




